POWIAT WROCLS WSKI Zafgcznik Nr 1 do wyjasnien

z dnia 16 stycznia 2014 r.

.-‘_1;“;; Jg‘rr:')_da;«v .
NIP: 897-16-47-961 Formularz Klienta

Pytania dotyczgce transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

. . . 3 1) nazwa Banku — Bank Gospodarstwa Krajowego. Nr umowy —
Prosnmy o informacje dotyczaca kredytow p]anowanych do 08/2236. kwota podlegajaca restrukturyzacji — 1.666.000 zl,

splaty érotﬂ.kami pozyskanymi  z emisji  obligacji (Z 2) nazwa banku — Bank Gospodarstwa Krajowego, Nr umowy —
wyszezegolnieniem nazwy Banku, numeru umowy kredytowej, 11/1504, kwota podlegajaca restrukturyzacji — 2.749.000 71
kwoty podlegajacej restrukturyzacji).

W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania emisja obligacji oraz finansowanych dotacja /~ami z UE,
prosimy o informacje¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezelitak - prosimy o podanie taczne; kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji
bedacych przedmiotem SIWZu,
2 | b) Jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodel.

Nie dotyczy

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

: 55 Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyijne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

: zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych 5

2 Sk : iy NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w IST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z

3 - . . i . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach. i

5 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwach lat zostata podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawezemu reprezentujgcemu Panstwa Jjednostke (wojt / burmistrz / prezydent. zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7| Prosimy o informacj¢ dotyczacq nastepujacych pozycji dtugu JST we stanu planowancgo na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogolem, wg tytutéw diuznych (w tys. PLN): 59 680
warlos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjq programow i projektow finansowanych z udzialem $rodkéw., o ktérych BRAK

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem $rodkow. o ktorych BRAK

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodel (w tys. PLN):




Pytania dotyezgce dofinansowania z UE oraz przedsipwzigc inwestycyj
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem

na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

podzialem na:

nych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa w ramach budzetu roku biezacego z

wartos¢ zawartych umow (w tys, PLN): 957
W tym. wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 785
wartos¢ zlozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): BRAK
W tym, wartos¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): BRAK
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig. 7e JST musiala zwroci¢ srodki uzyskane z UE z

2 | powodu nie wywigzania sig 7 zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o pedanic kwoty srodkaw zwroconych w 59

ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotow powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

lezeli wiréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacgji:

d

‘ Prosimy o informacje. czy szpital realizuje program naprawczy?

NIE DOTYCZY

biezacej/inwestycyjnej).

b Prosimy o informacje. czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
ii Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): | NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
. Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci

NIE

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego

; . Prosimy o podanic okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): NIE DOTYCZY

finansowego szpitala

NIE DOTYCZY

2

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozyciji kredytowej w
likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez IST. po przeniesieniu dziatalnosci

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu.,

BGK przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalvch w wyniku
medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja. prywatyzacja.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakicgokolwick szpitala wraz z przejgciem jego

- stowarzyszenia,

tj. IST wstapila/wstapi na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dhugu zwolniony.

dlugu. lezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dhugu. HIE
Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocic, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzyciclem spolki prawa handlowego, NIE




Pytania warunkowe — dotyczgce sprawozdai finansowych

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje na temat
wielkosci dochoddw ze sprzedazy
majatku uzyskanych w 2013 roku

. Dynamika / wartos¢ pozycji

Wwg stanu za ostatni
zakoniczony kwartal*

Odpowiedz Klienta

2026 566 zt

Prosimy o informacje czy majatek
przeznaczony do sprzedazy w roku
2014:

a. zostal jednoznacznie okreslony,

b. zostal wyceniony.

2. Prosimy o informacje:

a. na jaka faczng minimalna kwote
zostaly lub beda ogloszone przetargi
na sprzedaz majatku

b. o lacznej kwocie planowanej do
uzyskania w wyniku sprzedazy
majatku w procedurze przetargowej.

3. Prosimy o informacje czy w
przesziosci miata miejsce
nieskuteczna proba sprzedazy tego

tak
tak

3600 000 zt

10 000 000 zt

majatku. Jezeli tak to ile razy?") nie
Wartos¢ wymagalnych
zobowigzan publicznych
co najmniej 1 000 000 zt
lub
Czy na koniec 2013r. wystapily zobowigzania publiczne
wymagalne zobowiazania w kwocie wymagalne stanowig co
co najmniej 1.000.000.-z1 najmniej 1% dochodow
ogolem

Jezeli wystapily. to prosimy o lly Nie wystapity

wyjasnienie wartosci zobowiazan
wymagalnych oraz informacje o
przyczynach ich powstania.

zobowigzania wymagalne
z tytutu poreczen i
gwarancji stanowia co
najmniej 1% dochodéw
ogdtem

IV kwartal 2013 roku
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Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujgeych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Wykaz jednostek i podmiotéw, dla ktérych Powiat Wroclawski Jest organem zalozycielskim lub w ktorych posiada
| akcje/udzialy (z podaniem nazwy jednostki/podmiotu, numeru REGON oraz wysokosci udzialow w % i PLN)
| —w zalaczeniu

il Wykaz podmiotéw, ktérym Powiat Wroctawski udzielit gwarancji i/lub poreczen (nazwa podmiotu, wysokosé
zobowiazania, ostateczny termin obowiazywania porgczenia/gwarancji) — nie dotyczy

Jezeli Powiat korzysta z wykupu wierzytelnosci, factoringu to prosimy o podanie wysokosci zadtuzenia z tych
tytulow oraz harmonograméw splat — nie dotyczy

= Uchwala Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o mozliwosci wykupu przez Powiat Wroclawski
o | obligacji komunalnych — w trakeie uzyskiwania

| Uchwala Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o prawidlowosci planowanej kwoty dlugu - w trakj
| uzyskiwania

: || Uchwata Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii 0 mozliwosci sfinansowania deficytu — nie dotyczy

Wiarygodno$é danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno§¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

PRZEWODNICZACY ZARZADU
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(imig i nazwisko) (rerr-mm-dd) odpis osoby up e



